FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 13/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN
EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 13/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN,
CNPJ: 24.199.291/0001-57
CONTRATADO:  SD  PUBLICIDADE  E  COMUNICAÇÃO  LTDA
inscrita no CNPJ nº 30.280.588/0001-45
OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MARKETING,
PUBLICIDADE E APOIO À SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE  PEDRA  PRETA/RN,  ABRANGENDO  O  PLANEJAMENTO,
CRIAÇÃO,  PRODUÇÃO E  TRANSCRIÇÃO DE MATERIAIS  PARA
DIVULGAÇÃO  NAS  REDES  SOCIAIS,  SITE  OFICIAL  E  NA
IMPRENSA  EM  GERAL,  INCLUINDO  A  DISTRIBUIÇÃO  DE
MATERIAIS PUBLICITÁRIOS PARA VEICULAÇÃO.
BASE LEGAL: Art 75, II da Lei Federal n° 14.133/2021.
VIGÊNCIA:
O contrato original será prorrogado até 31 de dezembro de 2026,
com o início de vigência em 12 de fevereiro de 2026.
Parágrafo Primeiro: O presente instrumento poderá ser prorrogado
por períodos iguais  e  sucessivos,  conforme previsto na cláusula
terceira do instrumento originário e no art. 107, da Lei Federal n.º
14.133/2021
ASSINATURAS:
Bartolomeu Felipe dos Santos – Presidente
Sânia Samara Damasceno da Silva – Contratado
Pedra Preta/RN, 12 de fevereiro de 2025

Publicado por: BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS
Código Identificador: 61215267

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2026.
EDIÇÃO 2344. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br